, Lima , Lima - LIMA

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
4 NIU Maleta 70.00 280.00
3 NIU mochila dama 30.00 90.00
3 NIU Campera 25.00 75.00
3 NIU MOCHILA 30.00 90.00
4 NIU Campera 30.00 120.00

OP. GRAVADAS: S/ 555.08
IGV: S/ 99.92

TOTAL A PAGAR: S/ 655.00

Son: Seiscientos cincuenta y cinco con 00/100 Soles

CÓDIGO HASH:
poULc4qHP/YNIHAYR8bHURWX10Y=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado
VENDEDOR: ALEX

Términos y condiciones del servicio
null

Representación impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA
Para consultar el comprobante ingresar a

https://retrobags.apk.jambleperu.com/buscar